
1 
 

 
 
 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NOGOMETNI SAVEZ  ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
www.ns-vrbovec.hr 

 
Gradski stadion Vrbovec, Celine 8,  10340 Vrbovec 
tel/fax 01/2792-210 
 

 
Broj: 43 
Vrbovec, 18.12.2019. 
. 

 

N O G O M E T 
 GLASNIK  

 
NOGOMETNOG SREDIŠTA VRBOVEC 

- Obavijesti 
- Rezultati i raspored mladeži  
- Izvješće Povjerenika natjecanja mladeži i povjerenika za suđenje  
- sezona jesen 19/20 
- registracije 

 
Nogometno središte Vrbovec,  OIB: 82174306153,   Matični broj:3101223 
IBAN  HR 5723600001101275555 
Adresa: 10340 Vrbovec,Gradski Stadion, Celine 8,  Poštanski pretinac 48 
tel/fax : 01/279 22 10 , 098/240-986 
email:tajnik@ns-vrbovec.hr 

 
www.ns-vrbovec.hr  

ODLUKA IO NS VRBOVEC 
Prilikom Preregistracije klubovima koji ne podmire sveoje obveze iz 2019. 

godine neće se izdati nove knjižice 



2 
 

 
 

NOVOSTI SA SEMINARA OSOBA OVLAŠTENIH ZA PREREGISTRACIJU 
- Od slijedeće sezone preregistracija ide svaku godinu 
- Svaki klub treba dostaviti  osobu koja će ispred kluba unosti ovjeru da je izvršen liječnički pregled 

pod krivičnom i materijalnom odgovornošću 
- Fotografija igrača na novim iskaznicima isključivo 4x3 u dresu kluba sa bijelom podlogom iza slike 

igrača, Registracije će ići na dnevnoj bazi a pravo nastupa slijedeći dan 
- Nema slanja dokumentacije u HNS 
- Istupnica i Brisovnica će biti kreirane onog dana kada se pišu u comet sustavu 
- Ugovore igrača unositi će osoba ovlaštena ispred kluba 
- Preregistracija počinje od 18.01.2020 do 15.02.2019. za I i II ligu a do 29.02.2019. za III i niže lige 
- Kod Preregistracije osoba ovlaštena ispred kluba pokilkati će igrače koje će preregistrirati i dva 

primjerka dostaviti u Središte, po izvršenoj Preregistraciji jedan primjerak ostaje u Središtu a jedan se 
vraća klubu 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
POZIV 

 SVIM KLUBOVIMA NS VRBOVEC ZA SASTANAK U PETAK 20.12.2019. GODINE U 19:00 SATI 
HOTEL BUNČIĆ U SVEZI SKUPŠTINE NSZŽ-e KOJA SE ODRŽAVA U SUBOTU 21.12.2019. U 11 

SATI U VELIKOJ GORICI NA STADIONU HNK GORICA 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

POZIV ZA SKUPŠTINU NSZŽ-e 
Na temelju članka 30. Stavak 4. Statuta Nogometnog saveza Zagrebačke županije sazivam redovnu sjednicu 
Skupštine NSZŽ koja će se održati u subotu, 21. prosinca 2019 godine u Velikoj Gorici (gradski stadion – 
istočni dio) sa početkom u 11.00 sati.  

PRIJEDLOG DNEVNOG REDA SKUPŠTINE  
1. OTVARANJE SKUPŠTINE I IZBOR RADNIH TIJELA  
a) radnog predsjedništva  
b) zapisničara  
c) dva ovjerovitelja zapisnika  
d) verifikacione komisije  
e) komisije za izvanredno ublažavanje kazni  
2. Izvješće verifikacijske komisije  
3. Usvajanje zapisnika sa sjednice Skupštine NSZŽ  
4. IZVJEŠĆA  
a) Izvješće o radu NSZŽ-e za 2019  
b) Završni račun za 2018.god.  
c) Izvješće Nadzornog odbora za 2018. godinu  
5. Rasprava o izvješćima i usvajanje istih  
6. Prijedlog i usvajanje financijskog plana za 2020. godinu  
7. Prijedlog i usvajanje plana rada za 2020. godinu  
8. Izvješće komisije za izvanredno ublažavanje kazni  
9. Pozdravna riječ gostiju  
10. Raznoliko  
U prilogu poziva dostavljamo obrazac punomoći za Vašeg predstavnika u Skupštini te Vas molimo da isti 
predate prilikom verifikacije na ulazu.  
Tajnik NSZŽ                                                                                                                Predsjednik NSZŽ 
Mladen Žugec                                                                                                                        Nenad Črnko 
Dostaviti:  
1. Zastupnicima u Skupštini  
2. Članovima Izvršnog odbora NSZŽ  
3. Članovima Nadzornog odbora NSZŽ  
4. Ured NSZŽ-a 



3 
 

 
Naziv kluba /udruge / 
 
NK /MNK/ŽNK  
 
Adresa  
 
Mjesto  
 
 

PUNOMOĆ  
kojom se opunomoćuje 

 
 
 
Ime i prezime osobe  
 
Funkcija  
 
 

 
Da zastupa klub na Skupštini NSZŽ koja će se održati u Velikoj Gorici (gradski 
stadion) 21. prosinca u 11.00 sati  
 
 
 
Mjesto i datum  
 
 

m.p  
 

Ovlaštena osoba klub  
(ime i prezime i potpis)  

 
_________________________________ 

 
 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE * HR-10410 VELIKA GORICA, Gajeva 25  
info@nszz.hr * URL www.nszz.hr *** tel.: +385 (1) 6524.664; 6528.173; 6528.183 *** fax: +385 (1) 
6552.072;∗ IBAN Zagrebačka banka HR2423600001101356853 *** OIB: 69439244113 
 



4 
 

Komisija za ovjeru registracija klubova i igrača, temeljem čl. 79. Pravilnika o statusu igrača i registracijama, 
dana 03.12.2019.godine donijela je 

O D L U K U 
o načinu preregistracije i stjecanja prava nastupa igrača/ica na javnim utakmicama 

 
1. U 2020. godini preregistraciju svih igrača/ica (dalje: igrača) obvezno će obaviti svi županijski nogometni 
savezi (ŽNS) i nogometna središta (NS) ovlaštena za registraciju klubova i igrača. Preregistracija se obavlja 
putem elektronskog sustava „Comet“, a sukladno članku 15. Pravilnika o statusu igrača i registracijama. 
Preregistracija koja se ne obavi u putem sustava „Comet“ ništavna je.  
 
2. Preregistracija igrača obavljat će se u dva razdoblja:  
a) za igrače klubova Prve i Druge HNL, Prve HNLŽ i Prve HMNL u razdoblju od 18. 01. (subota) do 15. 02. 
2020. (subota).  
b) za igrače Treće HNL, Četvrte nogometne lige, Druge HNLŽ, Druge HMNL u razdoblju od 18. 01. 
(subota) do 29. 02. 2020. (subota).  
c) za igrače klubova županijskog stupnja natjecanja (nogometaši, nogometašice, malonogometaši, veterani), 
razdoblje preregistracije će utvrditi izvršni obori nadležnog ŽNS-a, s tim da se preregistracija treba obaviti u 
razdoblju od 18. 01. (subota) do 29. 02. 2020. (subota). Odluku o razdoblju preregistracije ŽNS-i objavljuju 
u svojim službenim glasilima i glasilima NS-a.  
 
3. Obvezi preregistracije podliježu svi igrači koji su registrirani zaključno s posljednjim danom koji prethodi 
prvom danu preregistracije, i to:  
a) igrači profesionalci  
b) ustupljeni igrači u matičnom klubu i klubu u kojem je igrač ustupljen  
c) igrači amateri - samo igrači koje klub želi preregistirati.  
 
4. Preregistracije se ne obavlja za igrače koji se redovno registriraju u vrijeme trajanja preregistracije, s tim 
što za te registracije, vrijede odredbe ove Odluke vezane za obrasce za registraciju, uključujući i nove 
športske iskaznice i fotografije.  
 
5. Svi igrači iz točke 3/c ove Odluke koje klub do posljednjeg dana utvrđenog za preregistraciju ne 
preregistrira, automatski prestaju biti registrirani članovi kluba, te se mogu registrirati za bilo koji klub po 
odredbama članka 36/1. i 37/10 u vezi s člankom 79. Pravilnika o statusu igrača i registracijama, s tim da su 
obvezni u prijavi za registraciju, u rubrici „dosadašnji član“ upisati ime kluba u kojem su bili registrirani do 
preregistracije, a u rubrici „napomena“ upisati „nije preregistriran“. Ukoliko igrač nakon što nije 
preregistriran mijenja područje ŽNS-a, obvezan je izvaditi brisovnicu. Ako kub nakon isteka roka za 
preregistraciju ne preregistira igrača iz točke 3/a ove Odluke (igrači s ugovorom), nadležno tijelo za 
registraciju upozorit će klub da je obvezan obaviti preregistraciju. Ukoliko klub to ne učini, nadležno tijelo 
za preregistraciju objavit će preregistraciju takvog igrača i podnijeti disciplinsku prijavu protiv kluba. 
Nadležno tijelo za registraciju ovlašteno je rješavati slučajeve iz točke 3/b u produženom roku, koji ne može 
biti duži od osam dana od zadnjeg dana određenog za preregistraciju.  
 
6. Nakon isteka roka za preregistraciju igrača, za klub mogu nastupati samo igrači koji su preregistrirani po 
odredbama ove Odluke, kao i igrači koji su redovno registrirani tijekom razdoblja preregistracije i čije su 
registracije objavljene u službenom glasilu nadležnog ŽNS i HNS-a. Protiv kluba za kojeg nastupi igrač koji 
nije preregistriran i/ili nije objavljena njegova preregistracija, provest će se disciplinski postupak i 
primijeniti će se natjecateljske sankcije sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima.  
 
7. U svrhu obavljanja preregistracije, svaki klub obvezan je dostaviti tijelu nadležnom za registracije 
sljedeću dokumentaciju: a) popis registriranih igrača koje želi preregistrirati, ispisan iz COMET sustava, u 
dva primjerka (jedan primjerak ostaje tijelu nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu), 
koji će sadržavati sljedeće podatke: - prezime i ime igrača, - datum i mjesto rođenja, - broj dosadašnje 
registracije, - članak po kojem je igrač registriran (dosadašnji članak), - osobni identifikacijski broj (OIB) 



5 
 

Popis u ime kluba potpisuje osoba, ovlaštena zastupati klub. b) dosadašnju športsku iskaznicu, Novu 
športsku iskaznicu ispisanu na PVC kartici iz COMET sustava s fotografijom igrača, u formatu osobne 
iskaznice, izdaje nadležni ŽNS ili NS. Fotografija treba biti u elektronskom obliku ubačena u COMET 
sustav od strane klub, ista treba biti jasna, ne starija od tri mjeseca, a igrač treba biti snimljen u dresu, s lica i 
gologlav. Materijali za preregistraciju iz članka 7/a ove Odluke, trebaju biti ispisani iz COMET sustava i 
ovjereni od strane kluba, a za klubove koji nemaju pristup COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti 
za ispis istih, predviđene radnje će obaviti nadležni ŽNS ili NS. Pisane upute klubovima i ŽNS-ima/NS-ima 
za provedbu postupka preregistracije, biti će dostupne u COMET sustavu te na web stranici HNS-a 
www.hns-cff.hr.  
 
8. Klubovi su obvezni platiti pristojbu za preregistraciju koja se određuje u visini troškova za provođenje 
preregistracije i izdavanje novih PVC iskaznica, a koju utvrđuje izvršni odbor ŽNS-a. Brisovnica za 
nepreregistirane igrače se izdaje uz pristojbu čija je visina ranije utvrđena.  
 
9. Nakon zaprimanja predmeta preregistracije igrača, tijelo nadležno za registracije na sjednici: a) 
pregledava materijal i uspoređuje dostavljene podatke sa svojim podacima, posebno obraćajući pozornost na 
točno unošenje podatka o pravu nastupa igrača, b) odlučuje da se ispravni predmeti preregistriraju, a 
nepotpuni ili neispravni odbiju i vrate klubu. Sve odluke o izvršenoj preregistraciji ili odbijanju 
preregistracije, obvezno se zapisnički utvrđuju. Odluke o odbijanju provođenja preregistracije dostavljaju se 
klubovima s pisanim obrazloženjem ili objavom u službenom glasilu nadležnog ŽNS/NS. U postupku 
preregistracije igrač zadržava registracijski broj unutar ŽNS/NS koji je imao prije preregistracije.  
 
10. Odluke o obavljenim preregistarcijama objavljuju se u službenim glasilima ŽNS/NS, a za igrače klubova 
Prve, Druge i Treće HNL, Prve HNLŽ i Prve HMNL, te ustupljenih igrača iz klubova navedenih liga, 
objavljuju se i u Glasniku HNS. Preregistracije se moraju objaviti najkasnije:  
a) za igrače klubova iz točke 2/a ove Odluke do 19.02.2020. 
b) za igrače klubova iz točke 2/b i 2/c ove Odluke do 04.03.2020.  
 
11. Klub ima pravo žalbe na neobavljenu preregistraciju u roku od osam dana od dana prijema ili objave 
odluke. Žalba se podnosi žalbenom tijelu nadležnog ŽNS-a.  
 
12. Tijelo ŽNS/NS nadležno za registraciju odgovorno je za vođenje evidencije registriranih igrača u 
elektronskom sustavu „Comet“, kao i za ispravnost podataka koji se vode u evidenciji.  
 
13. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.  
 
Zagreb, 03.12.2019.  
 

Predsjednik komisije za ovjeru registracija HNS-a . Robert UROIĆ s.r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Odluka IO NS Vrbovec u svezi natjecanja mladeži i Kup-a NS Vrbovec: 
Povjerenik natjecanja: Tomica Pisačić  098/240-986 
Povjerenik suđenja:     Danko Uroić      098/289-933 
Disciplinski sudac:      Ana Bakar          091/5684-130 
  
 
NOVI RASPORED NATJECANJA MLADEŽI NS VRBOVEC 
PIONIRI 12 KLUBOVA  (dvokružno) 
JUNIORI  9 KLUBOVA  (dvokružno) 
LIMAĆI    8 KLUBOVA (četverokružno) 
 
 
 

NS VRBOVEC ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK PIONIRI 19/20   
 
 

Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 
(DOMAĆIN) 

IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK SLOBODA GRADEC CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

IVAN  TKALEC 
091/7605-669 

2. NK BAN JELAČIĆ 
 

BANOVO ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

ZDRAVKO TARANDEK 
095/5783-502 

3. NK ZVEKOVAC ZVEKOVAC ŽUTI SUBOTA 
POPODNE 

DENI PUCELJ  
099/2447-162 

4. NK RAKOVEC RAKOVEC PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

ŽELJKO RADOTOVIĆ 
095/3777-914 

5. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

6. NK MILKA TRNINA 
 

VEZIŠĆE NARANĐASTA SUBOTA 
POPODNE 

MARIO BROZ 
095/586-0009 

7. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

IGOR MAKSIMOVIĆ  
095/7541-291 

8. NK DUBRAVA DUBRAVA CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

IVAN  LEBOŠ 
091/2790-548 

9. NK ŽABNICA ŽABNICA ZELENA SUBOTA 
POPODNE 

MARINKO KOSTIHA 
099/5487-223 

10. NK GRANIČAR TUČENIK CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

VLADO KOBEŠČAK  
091/2790-002 

11. NK GAJ GAJ PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

TOMISLAV BIŠKUPEC 
099/2132-804 

12. NK MLADOST OBEDIŠĆE ZELENA SUBOTA 
POPODNE 

Dario Jelaš 
099/8290-681 

 
 
Neodigrana utakmica pionira 8 kola između NK Rakovca  i  NK Strmca igrati će se u proljeće 2020. godine prije 
nastavka  prvenstva  
 
Neodigrana utakmica pionira 11 kola između NK Dubrave  i  NK Rakovca igrati će se u proljeće 2020. godine 
prije nastavka  prvenstva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

NS VRBOVEC I  LIGA PIONIRA  2019/20 
 

 
 

  

 
         

              

11. kolo zaostale odigrane utakmice 
 Vezišće, Vezišće Milka Trnina - Mladost 3:0 
 ŠRC LONJICA, LONJICA Lonja - Strmec 2:10 
 ŠRC DUBRAVA, DUBRAVA Dubrava - Rakovec -:- 
 ŠRC ŽABNICA, ŽABNICA Žabnica - Zvekovac 5:0 
 ŠRC TUČENIK, TUČENIK Graničar - Ban Jelačić (B) 2:0 
 ŠRC GAJ, GAJ Gaj - Sloboda 0:20 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Milka Trnina 11 9 2 0 65 12 +53 29 
2. Sloboda 11 8 2 1 91 14 +77 26 
3. Dubrava 10 8 1 1 46 10 +36 25 
4. Strmec 10 6 1 3 64 18 +46 19 
5. Žabnica 11 5 3 3 37 24 +13 18 
6. Rakovec 9 6 0 3 34 25 +9 18 
7. Graničar 11 5 2 4 24 29 -5 17 
8. Lonja 11 5 1 5 51 31 +20 16 
9. Ban Jelačić (B) 11 3 0 8 29 48 -19 9 
10. Mladost 11 2 0 9 14 92 -78 6 
11. Gaj 11 1 0 10 11 96 -85 3 
12. Zvekovac 11 0 0 11 2 69 -67 0 
2 Akumulirani žuti kartoni 
Graničar 

     

            

 

Ivačin David  (6332743) 
            

Milka Trnina 
     

            

 

Pavlek Leon  (8464155) 
            

1 Akumulirani žuti kartoni 
Ban Jelačić (B) 

     

            

 

Mađer Dominik  (6332374) 
            

Dubrava 
     

            

 

Matejak Marcel  (6331144) 
            

Graničar 
     

            

 

Kobelščak Šimun  (6333178) 
            
 

Keleković Luka  (6333538) 
            
 

Beštek Damjan  (6334325) 
            

Lonja 
     

            

 

Jaković Nikola  (6332431) 
            

Milka Trnina 
     

            

 

Tučkorić Karlo  (8419170) 
            
 

Ganić Luka  (8464829) 
            

Sloboda 
     

            

 

Cindarić Petra  (6334147) 
            
 

Gavrilović Mihael  (6334705) 
 
 
 



8 
 

JUNIORA NEMAJU:NK GRANIČAR, NK GAJ I NK MLADOST OBEDIŠĆE TAKO DA U JUNIORSKOJ 
KONKURENCIJI NEMA UTAKMICA KADA SU TE  EKIPE U KOLU 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK JUNIORI sezona 2019/20 
Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 

(DOMAĆIN) 
IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK SLOBODA GRADEC CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

MARIO  HUSNJAK 
098/1984659 

2.. NK BAN JELAČIĆ BANOVO CRVENA SUBOTA 
POPODNE 

ZORAN TARANDEK 
095/5658-905 

3. NK ZVEKOVAC ZVEKOVAC TAMNO PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

DENI PUCELJ  
099/2447-162 

4. NK RAKOVEC RAKOVEC PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

ŽELJKO RADOTOVIĆ
095/3777-914 

5. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

6. NK SLOGA KRIŽ PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

DUBRAVKO POJE 
091/2525-988 

7. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

IGOR MAKSIMOVIĆ
095/7541-291 

8. NK DUBRAVA DUBRAVA ŽUTA SUBOTA 
POPODNE 

MATIJA BUJAN 
095/8652-976 

9. NK ŽABNICA ŽABNICA ZELENA SUBOTA 
POPODNE 

MARINKO KOSTIHA
099/5487-223 

 
Neodigrana utakmica juniora 8 kola između NK Rakovca  i  NK Strmca igrati će se u proljeće 2020. godine prije 
nastavka  prvenstva  
Neodigrana utakmica juniora 11 kola između NK Dubrave  i  NK Rakovca igrati će se u proljeće 2020. godine 
prije nastavka  prvenstva  
 
Kolo: 11 

      

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat 
 ŠRC LONJICA, LONJICA Lonja - Strmec 1:14 
 ŠRC DUBRAVA, DUBRAVA Dubrava - Rakovec -:- 
 ŠRC ŽABNICA, ŽABNICA Žabnica - Zvekovac 0:5 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Zvekovac 8 8 0 0 39 7 +32 24 
2. Strmec 7 5 1 1 44 16 +28 16 
3. Ban Jelačić (B) 8 4 2 2 24 25 -1 14 
4. Sloga 8 4 0 4 29 21 +8 12 
5. Sloboda 8 3 2 3 20 19 +1 11 
6. Lonja 8 2 3 3 18 30 -12 9 
7. Žabnica 8 2 1 5 14 38 -24 7 
8. Rakovec 6 1 0 5 12 24 -12 3 
9. Dubrava 7 0 1 6 11 31 -20 1 
2 Akumulirani žuti kartoni 
Ban Jelačić (B) 

     

            

 

Turić Mislav  (6333767) 
            

Lonja 
     

            

 

Severec Karlo  (6318546) 
            

Sloboda 
     

            

 

Rožić Marko  (6330181) 
            
 

Šoštarić Patrik  (6330536) 
            

Sloga 
     

            

 

Vitez Leon  (8415249) 
 
 



9 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK LIMAČI sezona 2019/20 
Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 

(DOMAĆIN) 
IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK RAKOVEC RAKOVEC BIJELA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

ŽELJKO RADOTOVIĆ 
0985/3777-914 

2. NK BAN  JELAČIĆ BANOVO CRNO CRVENA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

ZDRAVKO TARANDEK 
095/5658-905 

3. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTO PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

4. NK MLADOST BREZINE PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

JASMIN VUKSANOVIĆ 
091/7633-066 

5. NK DUBRAVA DUBRAVA BIJELA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

Kruno Horvat 
098/328-963 

6. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

IVAN KRALJ  
0913505747 

7. NK ŽABNICA ŽABNICA ZELENA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

MARINKO KOSTIHA 
099/5487-223 

8. NK BRCKO BRCKO PLAVA SUBOTA 
PRIJEPODNE 

TOMISLAV VEŠLIGAJ 
099/3364-159 

NS VRBOVEC 1 LIGA LIMAĆA19-20 19/20 

Kolo: 13 
      

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat 
26.10.2019 10:00 ŠRC ŽABNICA, ŽABNICA Žabnica - Brcko 1:3 
26.10.2019 10:00 ŠRC ŽABNICA, Žabnica Lonja - Rakovec -:- 
26.10.2019 10:30 ŠRC ŽABNICA, Žabnica Dubrava - Ban Jelačić (B) 2:1 
26.10.2019 10:30 ŠRC ŽABNICA, Žabnica Mladost - Strmec 0:4 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Brcko 11 8 1 2 34 10 +24 25 
2. Dubrava 11 8 0 3 33 10 +23 24 
3. Žabnica 11 5 5 1 11 5 +6 20 
4. Ban Jelačić (B) 12 6 2 4 15 11 +4 20 
5. Strmec 11 3 3 5 19 18 +1 12 
6. Rakovec 11 1 3 7 5 26 -21 6 
7. Mladost 11 0 2 9 3 40 -37 2 

      

Kolo: 14 
      

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat 
26.10.2019 11:15 ŠRC ŽABNICA, Žabnica Brcko - Mladost 5:0 
26.10.2019 11:15 ŠRC ŽABNICA, Žabnica Strmec - Dubrava 0:7 
26.10.2019 11:45 ŠRC ŽABNICA, Žabnica Ban Jelačić (B) - Lonja -:- 
26.10.2019 11:45 ŠRC ŽABNICA, Žabnica Rakovec - Žabnica 1:2 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Brcko 12 9 1 2 39 10 +29 28 
2. Dubrava 12 9 0 3 40 10 +30 27 
3. Žabnica 12 6 5 1 13 6 +7 23 
4. Ban Jelačić (B) 12 6 2 4 15 11 +4 20 
5. Strmec 12 3 3 6 19 25 -6 12 
6. Rakovec 12 1 3 8 6 28 -22 6 
7. Mladost 12 0 2 10 3 45 -42 2 
 
Shodno čl. 61. Pravilnika natjecanja, obzirom na odustajanje ekipe limača NK Lonja iz Lonjice svi 
rezultati u svezi sa NK Lonjom  se brišu. (U Proljetni dio van konkurenciji najvjerovatnije uključiti će 
se limaći NK Sloboda“ Gradec. 
 

 
 
 



10 
 

NS VRBOVEC 
POVJERENIK mladeži I ŽNL „ISTOK“  
Sezona  2019/2020 mladež 
Vrbovec, 02.12.2019. godine. 

IO NS VRBOVEC 
NSZŽ-e 

Ljudevita Gaja 25 
10410 Velika Gorica 

  
 
PREDMET: Izvješće Povjerenika mladeži  I ŽNL „Istok“  sezona jesen  2019/2020 
 
         Prvenstvo I ŽNL „Istok“ mladež sezona 2019/2020 limaći, pioniri i juniori, kako je  i kalendarom 
natjecanja bilo predviđeno, tj. Odlukom IO NS Vrbovec, usklađeno sa Odlukom IO NSZŽ-e, počelo je u 
rujnu 2019. godine. Kod pionira i juniora počelo je 07/08.09.2019. godine, igralo se dvokružno gdje smo 
imali 12 ekipa pionira i  9 ekipa juniora. Kod limaća prvenstvo je započelo 14. 09.2019. godine, gdje smo 
imali 8 ekipa a igralo se četverokružno i završilo 26.10.2019. godine. 
Kod natjecanja pionira i juniora zbog loših vremenskih uvjeta, čuvanja zdravlja djece i terena odgodili smo 
za proljeće  dvije utakmice, koje će se odigrati prije početka proljetnog dijela 2020. godine. 
 
           Prije početka prvenstva svi klubovi putem Glasnika dobili sve potrebne informacije u svezi 
natjecanja,  održan je  Plenum klubova na kojem su  predstavnici  klubova  upoznati sa propozicijama i 
kalendarom natjecanja, te zadaćama koje su morali učiniti do početka prvenstva: licenciranje službenih 
osoba, obavljanje liječničkih pregleda za igrače, te ostalim zadacima za nesmetano održavanje jesenskog 
dijela sezone  2019/2020. godine. 
 
         U navedenim ligama prijavilo se  29 momčadi 8 ekipa limaća, 12 ekipa pionira i 9 ekipa juniora, te 
smo i tako  proveli jesenski dio natjecanja gdje su sve  ekipe ispunjavale  uvjete stručno pedagoške i 
infrastrukturne sukladno propozicijama natjecanja mladeži. Najveći problem ove polusezone je bio 
odustajanje limaća NK Lonja iz Lonjice nakon trećeg kola. Natjecanje limaća u potpunosti financiralo je 
Nogometno središte Vrbovec od (kootizacije, članarine, registracije do plaćanja svih službenih osoba) 
          
        Po izvješću službenih osoba organizacija utakmica bila je na zavidnom nivou naročito kod limaća, dok 
kod natjecanja pionira i juniora utakmice su odigrane ali problem kod klubova su redovito podmirivanje 
svojih obveze  kako prema Savezu tako i prema službenim osobama. 
 
         Po dobivenim informacijama od predstavnika klubova dolazak službenih osoba pretežno bio je 
pravovremen kako je predviđeno propozicijama natjecanja. 
 
         Na svim utakmicama delegatsku dužnost su obnašali delegati verificirani na IO NSZŽ-e. Dužnost su 
obnašala 20. delegata sa zajedničke liste I i II ŽNL „Istok“, te smo koristili i svako kolo jednog delegata iz 
JŽNL, te službene osobe sa područja NS Križ i NS Dugo Selo koji su kvalitetno obavljali svoje stručne 
poslove kada su njihovi klubovi bili domaćini. 
    
      Delegate sam  ravnopravno raspoređivao tako da pretežno svi imaju podjednak broj  utakmica. Pri NS 
Križ i NS Dugo Selo službene osobe bile su iz tih Središta tako da se smanje troškovi puta njihovim 
klubovima. Delegirani delegati, suci i med osoblje korektno su obavili svoju dužnost, te nisam imao niti 
jednu primjedbu od strane gostujućeg kluba.   
 
 
 
 



11 
 

         Što se tiče sudaca i suđenja  na temelju izvještaja delegata bilo je  dobro iako su sudili pretežno mladi 
suci.  
         Pregledavši zapisnike okvirno nije bilo većih  primjedbi, moram napomenuti da sam imao korektnu 
suradnju sa klubovima, te vodstva Središta  Križ i Dugo Selo tako da možemo konstatirati da je protekli  dio 
jesenske  sezone    2019/20  završio bez značajnijih problema. 
 
        Ispada da je ponašanje igrača bilo na zavidnom nivou, te su i treneri pripomogli i pedagoški djelovali na 
svoje igrače što je vidljivo iz prethodno navedenih opomena. 
 
 
ZAKLJUČAK:  
 
         Što se tiče   natjecanja mladeži I  ŽNL „Istok“  NS VRBOVEC  sezona jesen 2019/2020. godine, 
protekla je na zadovoljavajući način. Sve obavijesti klubovima, rezultati, raspored utakmica, Odluke 
disciplinskog suca, Odluke povjerenika za natjecanje dostavljene su putem službenog „Glasnika“ koji je 
svakog utorka bio stavljen na web stranicu NS Vrbovec, nakon svakog odigranog kola. 
 
          Na kraju bih se zahvalio prvenstveno svim klubovima na korektnosti, povjereniku sudaca, povjereniku 
medicinskog osoblja i  disciplinskom sucu na korektnoj i kvalitetnoj suradnji, vodstvu NS Križ i  NS Dugo 
Selo, te čestitao limaćima NK“Brcko“ iz Brcka, pionirima NK „Milke Trnine“ iz Vezišća  i juniorima 
NK“Zvekovca“ iz Zvekovca  na osvojenim prvim mjestima u jesenskom dijelu  sezone 2019/20 godine,  a 
svim ostalim klubovima više uspjeha u narednoj proljetnoj sezoni u 2020. godini. 
 

S poštovanjem:  

Povjerenik I ŽNL „Istok“  sezona 2019/20 

Tomica Pisačić 
Prilog: 
Tablice pionira, juniora i limaća   sezona 2019/20. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
 

NS VRBOVEC 
 Tablica pioniri 2019-20 jesen       

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Milka Trnina 11 9 2 0 65 12 +53 29 
2. Sloboda 11 8 2 1 91 14 +77 26 
3. Dubrava 10 8 1 1 46 10 +36 25 
4. Strmec 10 6 1 3 64 18 +46 19 
5. Žabnica 11 5 3 3 37 24 +13 18 
6. Rakovec 9 6 0 3 34 25 +9 18 
7. Graničar 11 5 2 4 24 29 -5 17 
8. Lonja 11 5 1 5 51 31 +22 16 
9. Ban Jelačić (B) 11 3 0 8 29 48 -19 9 
10. Mladost 11 2 0 9 14 92 -78 6 
11. Gaj 11 1 0 10 11 96 -85 3 
12. Zvekovac 11 0 0 11 2 69 -67 0 
 

ČESTITAMO PIONIRIMA NK „MILKA TRNINA“ iz Vezišća 
 NA OSVOJENOM PRVOM MJESTU U JESENESKOM DIJELU SEZONE 2019/2020 

a svima ostalima više uspjeha u proljetnom dijelu sezone 2020 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NS VRBOVEC 
 Tablica juniori 2019-20 jesen       

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Zvekovac 8 8 0 0 39 7 +32 24 
2. Strmec 7 5 1 1 44 16 +28 16 

3. Ban Jelačić (B) 8 4 2 2 24 25 -1 14 
4. Sloga 8 4 0 4 29 21 +8 12 
5. Sloboda 8 3 2 3 20 19 +1 11 
6. Lonja 8 2 3 3 18 30 -12 9 
7. Žabnica 8 2 1 5 14 38 -24 7 
8. Rakovec 6 1 0 5 12 24 -12 3 
9. Dubrava 7 0 1 6 11 31 -20 1 

 
ČESTITAMO JUNIORIMA NK „ZVEKOVAC“ iz Zvekovca 

 NA OSVOJENOM PRVOM MJESTU U JESENESKOM DIJELU SEZONE 2019/2020 
a svima ostalima više uspjeha u proljetnom dijelu sezone 2020 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NS VRBOVEC 
 Tablica limaći 2019-20 jesen       

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Brcko 12 9 1 2 39 10 +29 28 
2. Dubrava 12 9 0 3 40 10 +30 27 
3. Žabnica 12 6 5 1 13 6 +7 23 
4. Ban Jelačić (B) 12 6 2 4 15 11 +4 20 
5. Strmec 12 3 3 6 19 25 -6 12 
6. Rakovec 12 1 3 8 6 28 -22 6 
7. Mladost 12 0 2 10 3 45 -42 2 

 
ČESTITAMO LIMAČIMA NK „BRCKO“ iz Brcka 

 NA OSVOJENOM PRVOM MJESTU U JESENESKOM DIJELU SEZONE 2019/2020 
a svima ostalima više uspjeha u proljetnom dijelu sezone 2020 

 



13 
 

                                                                                           
NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
KOMISIJA NOGOMETNIH SUDACA  
Vrbovec,   09. 12. 2019. 
 
DANKO UROIĆ Povjerenik za suđenje  

  KNS NS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 
PREDMET:  Izvješće Povjerenika za suđenje KNS NS Vrbovec za jesen 2019. 
 
Poštovani, 

kao povjerenik za suđenje  nogometnih sudaca KNS NS Vrbovec za jesen 2019., šaljem vam izvješće, 
kako slijedi: 
1. Pregled Utakmica: 

 
Kao Povjerenik za suđenje sa sucima pokrivao sam utakmice: 

• Mladeži Nogometnog Središta Zagreb za juniore i kadete NK“Vrbovec“. 
• Mladeži NSZŽ za pionire NK“Vrbovec“. 
• Mladeži NSVG za pionire NK“Vrbovec“. 
• Mladeži NSDS za prstiće NK“Vrbovec“ i NK“Dubrava“. 
• Mladeži NS Vrbovec za pionire i juniore. 
• Mladeži NS Vrbovec za ligu lomača. 
• Veteranska Liga /D.SELO, KRIŽ, ZELINA, VRBOVEC/. 

 
 Ukupno od suđeno oko 365 utakmica. 
2. Suđenje 

Na raspolaganju imao sam 17 sudaca koji su zadovoljili seminare Županije i imali pravo na suđenje 
utakmica liga mladeži i veterana. 

Sve utakmice uspješno sam pokrio sa sucima, iako sam radi specifičnosti natjecanja a pogotovo 
odvojenosti lige mladeži NS Vrbovec jer neki klubovi imaju samo pionire a drugi junior s čime sam 
morao odvajati suce na više mjesta jer se je igrala većinom po jedna utakmica. 

Na ni jednu utakmicu nisam dobio nikako vi pismeni ni veći usmeni prigovor, te mogu ocijeniti 
suđenje dobro. 

Nakon dugo godina kao ponovni povjerenik za suđenje trebalo mi je izvjesno vrijeme da sa sucima 
ustalim odgađanje utakmica do utorka kako bi mogao isto poslati povjerenicima NSZŽ i meni ujedno 
olakšalo delegiranje za vikend. 

Zahvaljujem se svim povjerenicima za delegiranje u NSZŽ s kojima sam dobro surađivao, ujedno 
povjereniku JŽNL i  I i IIŽNL gospodinu Baći i gospodinu Budiću  koji su imali razumijevanje za 
delegiranje naših sudaca a pogotovo zadnji par kola radi promjene vremena gdje mi je bio prioritet 
popuniti utakmice mladeži na području NS Vrbovec, a ujedno da delegiranju suce koji su trebali radi 
broja utakmica dobiti uvjete za napredovanje.  

Uz športski pozdrav, 

Povjerenik za suđenje KNS NS Vrbovec    Predsjednik KNS-a NS-a Vrbovec  

              Danko Uroić                    Nenad Hendak v.r. 

                       

Predsjednik  NS-a Vrbovec  

              Antonio Badrov v.r. 



14 
 

                
 
NS VRBOVEC  
Celine 8., 10340 Vrbovec  
OIB: 82174306153  
www.ns-vrbovec.hr 
e-mail: tpisacic1@net.hr / tajnik@ns-vrbovec.hr  
tel/fax:01/2792-210  

HNS  
Komisija za registraciju  

g. Robert Uroić 
robert.uroic@hns-cf.hr 

NSZŽ  
PREDMET: Komisija za registraciju igrača sjednica od  10.12. do 18.12. 2019. 
 
 
 
 
 
  

 

Tajnik NS Vrbovec: Tomica Pisačić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

PROPOZICIJE NATJECANJA  ZA 

 
 
 

MLAĐE UZRASNE KATEGORIJE NSZŽ-e 

    

 

    

    

    

SEZONASEZONASEZONASEZONA    2020202019191919/20/20/20/2020202020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velika Gorica ,kolovoz  , 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
Temeljem članka 38. alineja 17 Statuta Nogometnog saveza Zagrebačke županije, članka 9. Pravilnika o 
nogometnim natjecanjima HNS-a i Odluke o sustavu natjecanja Nogometnog saveza Zagrebačke županije  
Izvršni odbor Skupštine  NSZŽ  na  17. sjednici održanoj   29.08.2019.godine u Velikoj Gorici 
 

PROPOZICIJE  NATJECANJA  NSZŽ-e 
ZA MLAĐE UZRASTE u sezoni  2019/2020 

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Na području NSZŽ-e organizirat će se natjecanje mlađih uzrasnih kategorija: juniora,  kadeta, pionira,  mlađih 
pionira ,  početnika ( limača)  i prstića 

Članak 2. 
JUNIORI 
 
Juniori klubova  JŽNL-e ,  I i II ŽNL-a raspoređuju se po NS sa svog područja ako za to postoje uvjeti   
( najmanje  6 momčadi). Natjecanje ovih liga organiziraju i vode vodstva NS-a. 
     
KADETI 

Članak 3 
Kadetske lige organiziraju se prema prijavama klubova za cijelo područje NSZŽ-e. Sastav liga utvrđuje se 
prije  početka sezone. Natjecanje ovih  lige organizira i vodi vodstvo JŽNL-e. 
 
PIONIRI I MLAĐI PIONIRI 

Članak 4. 
Pioniri i mlađi pioniri podijeljeni su u I ligu sa 14   momčadi   II  ligu sa 12   momčadi, III ligu sa 8 momčadi  . 
Sastav ovih liga određuje IO NSZŽ-e i sastavni je dio ovih  propozicija. Natjecanje ovih liga vode tijela JŽNL-e. 
 

Članak 5. 
Pioniri klubova JŽNL-e,  I i II ŽNL-a raspoređuju se po središtima svog područja ,ako za to postoje uvjeti 
(najmanje 6 momčadi).Natjecanje ovih liga organiziraju i vode vodstva NS-a. 
 
POČETNICI ( LIMAČI) -  PRSTIĆI 

Članak 6. 
Natjecanje prstića i  limača (početnika) organizira se prema prijavama klubova za cijelo područje NSZŽ-e. 
Sastav liga utvrđuje se prije početka sezone. Natjecanjem ovih liga organizira i vodi  se putem NSZŽ-e i NS-a. 

Članak 7. 
 
Klubovi su obvezni nastupati na svim stalnim  nogometnim  natjecanjima  koje se organiziraju na području 
NSZŽ-e po odredbama Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. Klubovi su obvezni surađivati s 
nogometnim instruktorima NSZŽ-e po odredbama pravilnika o nogometnim natjecanjima  HNS-a. 
 
UVJETI ORGANIZIRANJA NATJECANJA 

 
Članak8. 

Natjecanje se provodi po dvostrukom bod sustavu, prema utvrđenom kalendaru natjecanja, kroz dvije polu-
sezone "svaki sa svakim" jednom kao domaćin jednom kao gost. Prema odluci IO natjecanje se može odvijati i 
tro kružno odnosno četvero kružno (ovisi o broju klubova u lizi) . 

Članak 9. 
Kalendar natjecanja donosi IO NSZŽ, a raspored odigravanja utakmica utvrđuje povjerenik za natjecanja  
najkasnije 20 dana prije početka natjecanja. Skupine pionira i početnika natjecanje moraju  završiti  
najkasnije  do početka  razigravanja za prvaka sa ostalim  ŽNS-a. 

 
Članak 10. 

Utakmice juniora se u pravilu odigravaju subotom, kadeta  nedjeljom prijepodne, pionira i početnika subotom  



17 
 

prijepodne, a  kalendarom natjecanja mogu se predvidjeti i redovita kola u tjednu.  
Članak 11. 

U koliko klubovi iz objektivnih razloga traže promjenu odigravanja utakmica za vrijeme prvenstva (ne odnose 
se na  zadnja dva kola) dužni su prethodno postići sporazum i isti dostaviti na odobrenje povjereniku za  
natjecanje najkasnije 6 dana prije odigravanja utakmice.  
 
ORGANIZACIJA UTAKMICA 

Članak 12. 
Organizacije utakmice provodi klub domaćin i isključivo je odgovoran za njeno provođenje sukladno  
pravilnicima, odlukama  i ovim propozicijama. Nedovoljno ili površno provedena organizacija utakmice 
povlači za sobom disciplinsku odgovornost prema odredbama DP HNS-a. 

 
Članak 13. 

Klub domaćin obvezan je poduzeti i predvidjeti sve potrebne mjere da se utakmica normalno odigra i zaštiti 
službene osobe i igrače za vrijeme odigravanja utakmice sve do njihovog napuštanja igrališta prijevoznim  
sredstvom. 

Članak 14. 
 Dužnosti organizatora utakmice su: 
-  da osigura odgovarajuću redarsku službu sa vidnim oznakama  i   rukovoditelja osiguranja 
-  da osigura odgovarajuću medicinsku službu liječnika, odnosno medicinsko osoblje srednje i više  spreme, koje 
je dužno doći na utakmicu najmanje 30 minuta prije početka iste ,dežurno vozilo i vozača za slučaj prijevoza 
unesrećenog 
- osvježavajuće piće za obje momčadi i službene osobe 
- dvije ispravne nogometne lopte 
-  osobu za pisanje zapisnika u COMET -sustavu 
- plaćanje troškova službenih osoba 
-uredno pripremljen i pravilno obilježen teren za igru ,te prostorije za igrače i  službene osobe 

Članak 15. 
U ograđenom terenu za igru dozvoljen je pristup samo osobama koje su upisane u zapisnik utakmice: 

sucima, delegatu , predstavnicima klubova, trenerima s dozvolom za rad  medicinskom osoblju 
 

Članak 16. 
Za vrijeme utakmice nije dozvoljeno neuljudno ponašanje i komentiranje sučevih odluka ,vrijeđanje 

svojih ili protivničkih igrača. Trenerima je dozvoljeno izlaženje iz kabine i prilaženje (jedan metar) uzdužnoj 
crti terena za igru radi davanja uputa svojim igračima. (dozvoljeno kretanje unutar tehničkog prostora.) 
 

Članak 17. 
Isključeni igrač ili udaljena službena osoba mora odmah napustiti ograđeni dio terena za igru. 

 
DELEGAT UTAKMICE 

Članak 18. 
Za svaku prvenstvenu utakmicu povjerenik za natjecanje određuje delegata utakmice koji zastupa 

NSZŽ i ima vrhovni nadzor na utakmici. Delegati utakmice mogu biti samo oni koji su na početku 
natjecateljske sezone utvrđeni na listi delegata po IO NSZŽ-e. 
U slučaju da na utakmicu ne dođe delegat dužnost delegata obavit će sudac utakmice. 
Dužnosti i prava delegata su: 
- da dođe na utakmicu  60 minuta  prije početka  
- da provjeri i zapisnički utvrdi kako je organizirana i pripremljena utakmica 
- da pregleda i ispravnost športskih iskaznica i dozvola za rad službenih osoba- da provjeri nazočnost 
medicinskog osoblja, dežurnog vozača i vozila za slučaj prijevoza unesrećenog koji su dužni nazočiti   
30 minuta prije početka utakmice 
- da obavi identifikaciju igrača uz nazočnost predstavnika klubova 
- da se predstavnicima klubova i sucem sastavi zapisnik i izvještaj delegata 
-da u ograđenom dijelu igrališta dozvoli nazočnost osobama upisanim u zapisnik utakmice 
-da po završetku utakmice uskladi sa sucem relevantne događaje i činjenice te ih unese u zapisnik utakmice 
kojeg potpisuju sudac, delegat i predstavnici klubova i izvještaj delegata kojeg potpisuju sudac i delegat 
utakmice. 
 



18 
 

  
SUCI 

Članak 19. 
Utakmice lige NSZŽ-e juniora  koje  se vode u NS-a u pravilu sude tri suca ,  kadeta   sude  tri  suca ,a 

ostale kategorije sudi jedan sudac. Utakmicu mogu suditi suci sa liste suđenja određene lige. Za sve utakmice 
suce određuje povjerenik za suđenje, koji su dužni doći 30 minuta prije početka utakmice i javiti se delegatu.   

 
TRENERI 

Članak 20. 
Svaka momčad mora u natjecanju imati trenera  s propisanim zvanjem za tu uzrasnu kategoriju 

Trener može obavljati svoju dužnost samo ako ima valjanu dozvolu za rad, ako je član Zbora trenera i ako je 
platio članarinu za tekuću godinu Ako delegat utakmice ustanovi  da nema dozvolu za rad (licencu) neće 
dozvoliti ulaz u ograđeni dio igrališta. 
    
PREDSTAVNIK KLUBA 

Članak 21. 
Svaki klub mora odrediti osobu koja će predstavljati klub na utakmici a što se dokazuje pismenim 

ovlaštenjem svog kluba kao i službenom oznakom "PREDSTAVNIK KLUBA" 
Prava i dužnosti predstavnika kluba su: 
- da se javi delegatu i sucu utakmice najkasnije 60 minuta prije početka utakmice 
- da preda sastav momčadi sa športskim iskaznicama i prijavi službene osobe na utakmici s   pripadajućim 
ovlaštenjima  
-da sudjeluje u utvrđivanju identiteta igrača i ispravnosti športskih iskaznica 
- da prije početka utakmice sudjeluje u sastavljanju zapisnika utakmice te  po izvršenom utvrđivanju  
identiteta  igrača svojim potpisom   potvrdi sastav momčadi 
- da po završetku utakmice  sudjeluje u sastavljanu zapisnika i izvješću delegata kojeg i potpisuje 
Predstavnik kluba domaćina dužan je da za vrijeme trajanja utakmice bude u blizini delegata radi eventualnog 
pružanja pomoći u pogledu otklanjanja nedostataka koji su u smetnji za normalno odigravanje utakmice. U 
slučaju odstranjenja predstavnika kluba za vrijeme utakmice njega će zamijeniti kod potpisivanja zapisnika 
trener ili druga ovlaštena osoba. 
Svaki klub mora obavezno licencirati po dva predstavnika za svaku momčad. 
 
ZAPISNIK UTAKMICE 

Članak 22. 
Klub domaćin obvezan je osigurati neophodne tehničke uvjete i osobu educiranu za pisanje zapisnika i izvještaja 
utakmice u aplikacijskom sustavu Comet (http://comet.hns-cff.hr).  
U slučaju ne mogućnosti korištenje Comet sustava klub domaćin obvezan je delegatu utakmice staviti na 
raspolaganje dovoljan broj obrazaca zapisnika o odigravanju utakmice i osigurati da se zapisnik ispuni pisaćim 
strojem ili računalom, kao i pružiti svu neophodnu pomoć pri sastavljanju zapisnika. 
Izvještaj delegata (sastavlja se na svim utakmicama) nakon usklađenih podataka sa sucem sastavlja delegat, a 
potpisuju ga delegat  i  sudac utakmice . Sudac je obvezan u izvješću delegata dati kratku izjavu o razlogu 
isključenja igrača ili udaljenja službene osobe. Službene osobe u slučaju težih propusta u organizaciji utakmice 
ili izgreda na zahtjev  povjerenika podnijet će dopunska izvješća i očitovanja. 
 
UVJETI NATJECANJA 

Članak  23. 
Uvjeti natjecanja propisani su u odluci o sustavu natjecanja. Momčadi mladeži mogu svoje prvenstvene 

utakmice odigravati na igralištima koja imaju registraciju izdanu od komisije za pregled uvjeta natjecanja 
JŽNL-e. Rješenje o registraciji igrališta mora biti izvješeno u prostoriji za pisanje zapisnika.   
 
IGRAČI 

Članak 24. 
Utakmica može početi ako jedna momčad ima najmanje sedam igrača. Ako jedna momčad za vrijeme 

igre  ostane sa manje od sedam igrača sudac je dužan da igru prekine ,a ukoliko momčad nije u mogućnosti da 
u roku pet minuta nastupi sa minimalnim brojem igrača, dužan je utakmicu prekinuti. U zapisnik utakmice 
može biti upisano najviše sedam zamjenskih igrača koji se mogu zamijeniti tijekom utakmice i to :MLAĐI 
PIONIRI – BEZ OGRANIČENJA , leteće zamjene  

            PIONIRI, KADETI  , JUNIORI   najviše sedam zamjena igrača  



19 
 

   Zamjena se može vršiti samo sa igračima koji su prije početka utakmice upisani u zapisnik . 
Klubovi  koji su prijavili  druge momčadi  za natjecanje mladeži mogu nastupati sa  najviše  pet(5) 
izlaznih  igrača  u bilo kojoj  kategoriji.      
 
NASTUP IGRAČA PO UZRASTIMA 

Članak 25. 
Nastup igrača po uzrastima utvrđen je člankom 49. PNN HNS-a. 
 
PRSTIĆI  igrači rođeni 01. 01. 2011. i mlađi do ŠEST godina na dan odigravanja utakmice  
 
 POČETNICI (LIMAČI) igrači rođeni 01.01.2009. i  ako na dan utakmice nisu mlađi od osam 
godina  
  
MLAĐI PIONIRI igrači rođeni 01.01.2007. i mlađi do DESET godina na dan odigravanja  
utakmice ( može i sa devet godina starosti uz specijalistički liječnički preglede) 
  
PIONIRI  igrači rođeni 01.01.2005. i mlađi do DVANAEST godina na dan odigravanja utakmice 
može i sa jedanaest godina starosti uz specijalistički liječnički preglede) 
 
KADETI  igrači rođeni 01.01.2003. i mlađi do ČETRNAEST godina na dan   odigravanja utakmice 
(može i sa trinaest godina starosti uz specijalistički liječnički preglede) 
 
JUNIORI igrači rođeni 01.01.2001. i mlađi do ŠESNAEST godina na dan odigravanja                                
utakmice (može i sa petnaest godina starosti uz specijalistički liječnički pregled), također  i igrači 
rođeni 2000 . godine  od  kojih se  šest  može upisati u zapisnik , a tri  istovremeno biti u  igri. 

Članak 26. 
  
         Nastup igrača po uzrastima utvrđen je člankom  49  Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. 
Na utakmicama  mladeži mogu nastupiti  samo oni igrači koji su proglašeni zdrastveno sposobni, što mora biti 
upisano u sportsku iskaznicu ovjereno potpisom liječnika i pečatom ovlaštene zdrastvene ustanove u kojoj je 
objavljen pregled. Rok valjanosti liječničkog pregleda vrijedi šest(6) mjeseci od dana upisa u sportsku 
iskaznicu. 
  
DRESOVI 

Članak 27. 
Momčadi na jednoj utakmici ne mogu nastupiti u dresovima iste ili slične boje. Ako su dresovi  ili slične 

boje dresove će promijeniti gostujuća momčad u koliko domaća momčad nastupa u dresovima svoje prijavljene 
boje. U slučaju da gostujuća momčad nema rezervne dresove klub domaćin je dužan gostujućoj momčadi 
posuditi dresove uz pravo naplate pranja. Prije početka natjecateljske godine svi klubovi obvezni su prijaviti 
boju dresa u kojoj će nastupati kao domaćin. Na poleđini dresa moraju biti vidljivi brojevi propisane veličine 
(20x30x5 cm) a mogu se koristiti brojevi od 1 do 99.  
 
UTVRĐIVANJE PLASMANA 

Članak 28. 
Momčad koji pobjedi na utakmici osvaja tri boda, a kod neriješenog rezultata svaka momčad osvaja po 

jedan bod. Plasman se utvrđuje zbrojem osvojenih bodova, a u slučaju istog broja bodova odlučuje razlika 
između postignutih i primljenih pogodaka. Kada dva kluba imaju  istu razliku pogodaka, bolje mjesto na 
ljestvici zauzima klub  koji je postigao više pogodaka, a ako su postigli isti broj pogodaka dijele mjesto koje im 
pripada. Ukoliko se radi o prvaku i mjestu koje utječe na prijelaz u viši ili ispadanje u niži stupanj natjecanja, 
u slučaju jednakog broja bodova, plasman se utvrđuje na osnovu dodatne ljestvice od rezultata u međusobnim 
susretima. 
Plasman na dodatnoj pomoćnoj ljestvici utvrđuje se zbrojem osvojenih bodova. Ako je  zbroj bodova jednak, 
odlučuje razlika između postignutih i primljenih pogodaka. Ako je i zbroj postignutih  i primljenih pogodaka 
jednak, odlučuje veći broj postignutih pogodaka u gostima (kada su u kombinaciji dva kluba), odnosno veći 



20 
 

broj postignutih pogodaka (kada su u kombinaciji tri ili više klubova). Ako se ni na ovakav način ne može 
utvrditi plasman, onda se odigravaju utakmice između zainteresiranih klubova, i to : 
- dvije utakmice po dvostrukom kup sustavu, ako su u kombinaciji dva kluba, 
- tri utakmice po jednostrukom bod sustavu, na neutralnom terenu, ako su u kombinaciji tri kluba, 
- potreban broj utakmica po jednostrukom bod sustavu na neutralnom terenu kada je u kombinaciji četiri ili 
više klubova. 

Članak 29. 
Napredovanje kod pionira i početnika utvrđuje se dodatnom  tablicom zbroja bodova pionira i 

početnika .Plasman u viši stupanj natjecanja ostvaruje momčad koja ima najveći broj bodova. Ako  se u novoj 
odluci o sustavu natjecanja donesu promijenjene odredbe o mlađim uzrasnim kategorijama  primjenjivat će se 
odredbe poštujući princip kvalitete i športskih rezultata.  
SUSPENZIJE 

Članak 30. 
Suspendirana momčad po bili kojoj osnovi, odnosno sve momčadi suspendiranog kluba ne mogu 

nastupati na svim javnim utakmicama sve dok traje suspenzija. Suspenzijom igrališta izriče se zabrana 
odigravanja prvenstvenih utakmica na dotičnom igralištu. 
ŽALBE NA UTAKMICU 

Članak 31. 
       O regularnosti utakmice može se rješavati samo na osnovu žalbe oštećenog kluba odnosno prijave ovlaštene 
službene osobe. Žalbe se rješavaju prema odredbama PNN-a HNS-a. 
VODSTVO NATJECANJA 

Članak32. 
Svaka liga ima povjerenika za natjecanje dok su ostala tijela zajednička za sve kategorije na području 

gdje se vodi natjecanje.  
Članak 33 

Povjerenik za natjecanje  vodi  natjecanje na temelju propozicija i Pravilnika koji se primjenjuju u 
natjecanju, raspoređuje delegate za prvenstvene utakmice, registrira rezultate utakmica te rješava prigovore i 
žalbe na utakmicu u prvom stupnju, izrađuje tablice i predaje ih na objavu u službenom glasilu. U slučaju 
nepravilnosti u natjecanju ,odnosno  neopravdano nenastupanja  pojedine momčadi na dvije prvenstvene 
utakmice o tome će odmah obavijestiti povjerenika za natjecanje seniorske momčadi. 
FINANCIJSKE ODREDBE 

Članak 34. 
Klubovi  u natjecanju mlađih uzrasnih kategorija podliježu obveznom plaćanju slijedećih troškova: 

- delegatu i sucima utakmice putne troškove  i naknade (takse)  
- troškove vođenja natjecanja klubovi plaćaju putem paušala - kotizacije za svaku polu sezonu,  najkasnije 
osam dana prije početka natjecanja 
- novčane kazne plaćaju se prema odluci IO NSZŽ 
Putni troškovi delegatu i sucima utakmice plaćaju se neposredno nakon odigrane utakmice a taksa u roku od 
četrnaest dana na žiro račun korisnika sredstava. 
 
NAGRADE 

Članak 35. 
Prvaci liga dobivaju u trajno vlasništvo pehar i komplet medalja  IO NSZŽ-e  . 

  
ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 36. 
Izmjene i dopune ovih propozicija donose se po istom postupku kao i same propozicije. Za tumačenje 

propozicija nadležan je IO NSZŽ.  
 

Članak 37. 
Za sve što nije regularno ovim propozicijama vrijede odredbe Pravila nogometne igre, Pravilnik o 

nogometnim natjecanjima HNS-a te ostali pozitivni propisi i odluke HNS-a. 
 

Članak 38. 
Ove propozicije stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u službenom glasilu NSZŽ-e i NS-a 

 Velika Gorica, kolovoz  2019. godine                PREDSJEDNIK NSZŽ-e 
                    Nenad  Črnko  v.r. 



21 
 

 
 

 
Poštovani : NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE  ŽUPANIJE  od  01.ožujka  
djeluje  na  novoj adresi : Ljudevita Gaja 25 , 10 410 VELIKA GORICA 

Izdaje : NOGOMETNI  SAVEZ  ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
10 410 Velika Gorica, Ljudevita Gaja 25 

telefon:     01 /6528 – 173;  01/ fax : 6528 -183 
           e - mail : nszz@zg.htnet.hr     www.nszz.hr 

ŽIRO RAČUN: Z.B. HR242360000--1101356853      OIB: 69439244113                                              
Uredio : tajnik NSZŽ-e  Mladen Žugec 

 
 

 

PRAVILNIK O STATUSU IGRAČA I REGISTRACIJI 
PRIJELAZNI ROK: 

profesionalci od 15 lipnja do 31 kolovoza – 18. siječnja do 15 veljače 
amateri od 15 lipnja do 15 listopada – 18. siječnja do 28 veljače 
veterani od 15 lipnja do 15 listopada – 18. siječnja do 31 ožujka 
 
 
Članak 7.   
4. Igrači amateri koji se natječu u isključivo amaterskim ligama, igrači amateri koji u  
natjecateljskoj godini u kojoj se registriraju za drugi klub nisu stariji od 16 godina mogu se  
registrirati tijekom cijele natjecateljske godine, osim u razdobljima između 15.listopada i 17.siječnja i 
između 01.ožujka i 14.lipnja.  
Igrači amateri koji nakon postupka preregistracije ostanu ne preregistrirani i u toj natjecateljskoj godini nisu 
stariji od 16 godina mogu se registrirati i u razdoblju između 01. i 31.ožujka. 
Igrači amateri koji se prvi put registriraju u nogometnoj organizaciji (prva registracija) mogu se registrirati 
tijekom cijele natjecateljske godine, osim u razdoblju između 01. svibnja i 14. lipnja.“ 
 
Članak 8.   
5. Igrači veterani mogu se prvi put za veteranski klub/momčad registrirati tijekom cijele  
natjecateljske godine, te prelaziti iz kluba u klub tijekom cijele natjecateljske godine, osim u  razdoblju od  
15.listopada do 17.siječnja i u razdoblju od 01.travnja do 14.lipnja.  
 
Članak 17   
7. Igrač koji želi promijeniti klub, a nema istupnicu, može pisanim putem zatražiti istupnicu.  Ukoliko je 
istupnica zatražena u ljetnom prijelaznom roku do 31. Srpnja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



22 
 

Nogometni savez Zagrebačke Županije 
   Na temelju čl.38. Statuta NSZŽ Izvršni odbor NSZŽ na svojoj 16.sjednici 
   Održanoj 02.07. 2019. donio je slijedeće:    

F I N A N C I J S K E    O D L U K E   za sezonu 2019/20 
 
   I KOTIZACIJE     JŽNL               I ŽNL                II ŽNL 
    seniori     6 000,00 kn         4 000,OO kn            3 000,00 kn 
    juniori     1 600,00 kn         1 600,00 kn            1 600,00 kn 
    kadeti      1 600,00 kn         1 600 00 kn            1 600 00 kn        
    pioniri     1 000,00 kn         1 000,00 kn            1 000,00 kn 
    mlađi pion. 1 000,00 kn         1 000,00 kn            1 000,00 kn 
    limači(počet) 500,00 kn           500,00 kn              500,00 kn 
    prstići       500,00 kn           500.00 kn              500,00 kn 
    veterani    1 600.00 kn NSkoja vode natjecanja mogu svojom odlukom i manje  
  **********************************      
  II TAKSE         seniori    juniori  kadeti  pioniri  mlađi pioniri 
početnici(limaći) 
                                                                        prstići 
            sudac     300 kn     150 kn   120 kn    120 kn    120 kn    100 kn 
   JŽNL  pom. sudac   250 kn     100 kn   100 kn     80 kn     80 kn      - 
          delegat     250 kn     150 kn   100 kn    100 kn    100 kn      - 
         liječnik     220 kn     120 kn   100 kn    100 kn    100 kn        
         supervizor   250 kn 
  I ŽNL     sudac     250 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     200 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     200 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     200 kn     120 kn   100 kn    100 kn  
          supervizor  200 kn    
  II ŽNL    sudac     200 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     160 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     160 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     160 kn     100 kn   100 kn    100 kn 
         supervizor   200 kn 
 
  MALI NOGOMET : sudac 120.00 kn, drugi sudac 120.00 kn, delegat 120.00 kn  
  VETERANI :     sudac 250.00 (kad sudi sam) , 200.00 kn sudac, pom. sudac 
120.00 kn    (kad sude trojica) delegat  150.00 kn  
 
   III TAKSE NA ŽALBE 
          1.Odluke natjecanja                      I stupanj   250,00 kn 
                                                  II stupanj   700,00 kn 
          2.Odluke disciplinskog suca              I stupanj   300,00 kn 
                                                  II stupanj   800,00 kn 
          3.Prigovor na registraciju igrača                    200,00 kn 
          4.Žalba na registraciju  igrača                      500,00 kn 
   
  IV  DOZVOLE ZA RAD                           seniori          mladež 
                                        JŽNL        I ŽNL 
          1.Predstavnik kluba        150,oo kn     100,oo kn    100,oo kn  ZA 
          2.Trener                   200,oo kn     150,oo kn    150.oo kn SVE 
          3.Pomočni trener           150,oo kn     100,oo kn    100.oo kn 
          4.Liječnik- fizioterapeut  100,oo kn     100,oo kn     50,oo kn LIGE 
          5.Rukovoditelj osiguranja  100.00 kn        -            - 
  
    V NOVČANE KAZNE                           Javne opomene       isključenje 
      seniori, juniori, kadeti       SVE LIGE     50,OO kn         100,00 kn 
NS-a se mogu odreći prihoda u korist klubova.   
 
   VI NAKNADE ZA PRIJEVOZ vlastiti auto -služb. osobe i čl. vodstva natjecanja 



23 
 

         -delegat 2,00 kn po kilometru   
         -dva suca 1,67 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         -tri suca 2,00 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         - pojedinačno sudac 2,00 kn po km (ako je delegiran iz mjesta    
          stanovanja  
  
  VIII  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
    Tajnik NSZŽ-e                           Predsjednik IO NSZŽ-e 
    Mladen Žugec v.r.                        Nenad Črnko  s.r 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
 Nogometni savez Zagrebačke županije         
   Ljudevita Gaja 25  10 410 Velika Gorica 
   fax 6528-183; tel 6528 – 173               
                                               
      
                              

O D L U K E 
 

o novčanim naknadama službenih osoba(vodstva lige) 
JŽNL-e i  I i II ŽNL-e te svih liga mladeži za sezonu 2018/19     

  
    1.Pravo na naknadu u vrijeme obnašanja dužnosti imaju:  
    
      A. JŽNL-a 
           
     Povjerenik za suđenje            01.02.- 01.12.    "    1 000,00 kn (Baća) 
      (seniori i mladež) 
 
Disciplinski sudac                 01.03.- 01.07.    "    1  500,00 kn (Šarić) 
 (JŽNL,MLADEŽ i I i II ŽNL-e)     01.08.- 01.12. 
 
    Tehnički tajnik i koordinator za natjecanje mjesečno (profesionalno) osobna 
primanja uređuje se posebnom odlukom 

 
        Tehnički tajnik liga  mladeži     
                                    01.03.- 01.07.    1 000.00 kn  (Dukić)   
                                                                               01.08.- 01.12.                                      
      B.  I ŽNL-a 
     Povjerenik za suđenje                 po klubu           300,00 kn       
      C.  II ŽNL-a 
 Povjerenik za natjecanje II ŽNL -e    po klubu           300,00 kn 
 Povjerenik za suđenje                 po klubu           200,00 kn 
      D. Lige mladeži  
     Povjerenik za natjecanje              po klubu           150,00 kn 
 Povjerenik za suđenje                 po klubu           100,00 kn 
 Disciplinski sudac                    po klubu           100,00 kn 
 
           
   1. Novčane naknade iz točke 1.isplačuju se na teret sredstava pojedine  
      lige  mjesečno unazad u netto iznosu.  
 
   2.  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
       
                                                 Predsjednik IO NSZŽ-e 
                                                  Nenad Črnko  s.r.  
 
 
 
  
 



24 
 

CJENIK USLUGA  NSZŽ-e za 2020. 
                               
  ČLANARINE 
  =========================================================================== 
  KLUBOVI:                        KLUB        SENIORI        MLADEŽ VETERANI 
  
  I HNL                           500,00        80,00         50,00 
  II HNL  i I  MNL                400,00        60,00         40,00 
  III HNL i II MNL                300,00        40,00         30,00 
  IV HNL                          250,00        35,00         25,00 
  JŽNL                            200,00        30,00         20,00 
  IŽNL                            150,00        25,00         15,00 
  II ŽNL +  ŽNK + ŽMNL + ZBOROVI  100,00        20,00         10,00      10.00 
__________________________________________________________________________ 
  TRENERI                         TRENER    
   
Sve LIGE                           200,00 kuna 
__________________________________________________________________________ 
  DJELATNICI:                     SUCI       DELEGATI   LIJEČNICI–MEDICINSKO OSOBLJE 
    
   I HNL , II HNL                300,00       200,00          200,00 
  III HNL IV HNL                 300,00       200,00          200,00 
     JŽNL                        200,00       200,00          200,00 
   I i II ŽNL                    200,00       200,00          200,00 
  INSTRUKTORI                    100.00 
                                REGISTRACIJE  

 
 PRVE REGISTRACIJE:   NAZIV      IGRALIŠTE          seniori     mladež  veterani 
   I HNL             100,00     300,00+komisija       60,00      40,00 
  II HNL             100,00     300,00+komisija       50,00      30,00 
 III HNL i II MNL    100,00     300,00+komisija       40,00      20,00 
  IV HNL             100,00     300,00+komisija       35,00      15,00  
    JŽNL             100,00     300,00+komisija       30,00      10,00 
 ŽMNL OST.LIGE (ŽEN NL)100,00   300,00+komisija       20,00      10,00    10,00 

 
 PRIJELAZI REG.:    PROMJENA    PONOVLJENI PREGLED  seniori    mladež    veterani 
______________        imena        igrališta 
   I HNL             500,00     500,00+komisija       80,00      55,00  
  II HNL i I HMNL    400,00     400,00+komisija       65,00      45,00 
 III HNL i MNL       300,00     300,00+komisija       50,00      35,00 
  IV HNL             250,00     250,00+komisija       40,00      30,00    
  OSTALE LIGE        200,00     200,00+komisija       35,00      25,00    25,00 
ŽENSKA NL ŽMNL    200,00     200,00+komisija       20,00      10,00      
___________________________________________________________________________ 
                     UGOVORI     SPORAZUMI                BRISOVNICE 
                                                    
   I HNL              150,00       80,00            Prema odluci IO HNS        
  II HNL i I MNL      120,00       70,00             
 III HNL i II MNL      90,00       60,00               
  IV HNL               70,00       55,00   
     ŽNL               60,00       50,00 
  ŽENSKA NL-a ŽMNL     50,00       40,00     
____________________________________________________________________________ 
  OSTALE CIJENE: 
      
  objave   registracija  1,00 kn     specijalistički. pregled       2,00 
  *****************************      pvc                            2,00 
Napomena: Prema članku 39.st.1 točka m Zakona o PDV-e članarine , prve registracije 
igrača, prijelazi i brisanje igrača oslobođeni su plaćanja PDV-a. Odnosi se NS-a koja 
su u sustavu PDV-a.  
Tajnik NSZŽ-e Mladen Žugec 
Predsjednik IO NSZŽ-e Nenad Črnko s.r. 

 
 



25 
 

 
TEMELJEM ČLANKA 139. DP HNS-a POKREĆE SE DISCIPLINSKI POSTUPAK PROTIV NIŽE NAVEDENIH 

KLUBOVA ZBOG DUGOVANJA SPRAM NS VRBOVEC 
 

OBAVIJESTI O DUGOVANJU KLUBOVA  PREMA NS VRBOVEC 18.12. 2019.  
 

NS DUGO SELO 
 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. NK»DUGO SELO»   

2. NK»OSTRNA» 324,00 180,00-133/18+72,00-142+72,00-158/19 

3. NK»BRCKO» 191,00 191,00-40/19 

4. NK OBOROVO 74 784,00 288,00-145/18+496,00-60/19 

VETERANI 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. VNK»DUGO SELO»   

2. VNK»RUGVICA»   

3. VNK»BRCKO » 32,50  

 
 
 

OBAVIJESTI O DUGOVANJU KLUBOVA  PREMA NS VRBOVEC   
 

NS KRIŽ 
 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. NK MILKA TRNINA VEZ.   

2. NK MLADOST OBEDIŠĆE   

3. NK SLOGA  KRIŽ 800,00 800,00-153/19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

NS VRBOVEC 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

1. NK « FARKAŠEVAC»   

2. NK»RAKOVEC» 1.886,00 150,00-90/19+436,00-95/19+1.300,00-145/19 

3. NK»ZVEKOVAC» 2.000,00 500,00-175/19+1.500,00-179/19 

4. NK»ŽABNICA» 1.300,00 1.300,00-146/19 

5. NK»PRESEKA»   

6. NK»SLOBODA» 500,00 500,00-172/19 

7. NK»VRBOVEC» 2.819,00 326,00-96/19+254,00-99/19+455,00-104/19+244,00-
120/19+168,00-126/19+117,00-132/19+117,00-
139/19+102,00-144/19+102,00-163/19+72,00-170/19 

8. NK»GAJ» 750,00 750,00-173/19 

9. NK»GRANIČAR» Tučenik 522,00 396,00-109/19+126,00-116/19 

10. NK»LONJA» Lonjica 9.572,00 270,00-71/19+1.950,00-86/19+/378,00-
105/19+588,00-140/19+500,00-141/19+87,00-143-
19+1.300,00-147/19+500,00DK-161/19+149,00-
167+2.000,00-174/19+1.850,00-176/19 

11. NK»BAN JELAČIĆ»   

12. NK»DUBRAVA» 4.843,00 750,00-88/19+280,00-111/19+191,00-122/19+72,00-
127/19+1.300,00-148/19+500,00-168/19+1.750,00-
178/19 

13. NK»CROATIA» N. Kapela   

14. NK»MLADOST” Brezine   

15. NK»STRMEC» 1.300,00 1.300,00-151/19 

16. ŽNK»VRBOVEC»   

17. MNK “DUBRAVA DEER 19” 867,00 867,00-91/19 

VETERANI 
1. VNK»VRBOVEC»   

2 VNK»LONJA»   

3. VNK»GAJ»   

4. VNK»LOKOMOTIVA»   

5. VNK»ŽABNICA»   

6. VNK»RAKOVEC» 238,,00 32,50-523/14+97,50-550/14+108,00-184/17 

6. VNK»DUBRAVA” 180,00 180,00-73/19 

7. VNK»STRMEC» BEDENICA   

 
                                                                                     
                            
 
 
 
 
 
 
 
 



27 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

   

             
 
 
 
 
 
 

 
 

     

 
 
 
   
   
   
   
   
   

    

   
   
   
   
   
   

    

   
   
   
   
   
 
 

  
 

           

 
     

            

 

 
 

            
 

 



28 
 

 
   

 
     

            

 

 
            

 
     

            

 

 
            

 
     

            

 

 
            
 

 
            

 
     

            

 

 
 

 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


